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KpynHenwmnn npons3sognTens

BOJ1IEMOOIbHOW CYyBEHNPHOW NPOAYKLINN B
Poccun

PaboTaem co cnopTUBHLIMU LLKOMAaMU 1 KOMaHgamu, npodeccrnoHanbHbIMU U
nobutensckummn Knybamm, opraHnusaTopamm COpeBHOBaHNN

N CMOPTUBHbIMA Mara3mHamun.

YHuKanbHbIn TOBap OnepaTtvBHaA gocTaBka [[apaHTUK
MN3rotaBnmBaem npoAoyKuUuuio C Ballnm OTI'IpaBJ'IFIeM 3aKas3bl B KOPOTKUe BepHeM OEeHbrn nnn BbINOJIHAM 3aMeHYy, eCiln

AN3anHoM, C NtobbIM HAHECEHMEM. CpOKMW. TOBap He nopoLuen.
[ocTtaBka no mupy.

KayecTBO BbICOKOIro YpOBHA OTe4vecTBEHHbIN Csoun mopgenun

OTbupaem nyywme matepuansl. npon3BoaunTeslb N3rotaBnnBaem cBOM MOLENN CMOPTMBHbIX
Mpon3BOAMM TLIATENbHBIN KOHTPOSb 95% NpPoun3BOACTBa HAXOOUTCH HOCKOB, ro/ibpos 1 POpMbI.

KadecTBa. B Poccumn.
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TpeHnpoBoYyHaAa popma, yTOONKM K LLOPThHI

5 uBeTOB:
* cepblt MenaHXx: 58% xnonok, 36% nonuactep, 6% anactaH
* CUHUW MHOMWIO, YEePHbIN, KPacHbIW, rpadouT: 92% XI0MOoK,
* 8% anacTaH

Jllo60e AonosIHUTESIbHOEe HaHeCeHue:
* UrpoBON HOMep A0 7 cm — 120 py6/wT.
* (hamununa/ Ha3BaHWe KOMaHAbl/ gpyraA HaANUCb Ha CnNyHe 0o
30 cm — 250 py6/wrT.
* OCTasibHOE HaHeceHNe paccUnTbiBaeTCA MHOMBUAYANbHO.

CroumocTtb KomniekTa (pytéonka + WOpPThI)

Poct Pa3wvep Po3Huua KomaHaHbIv
3akas

120cm | 4XS (34-36)
130cm | 3XS (36-38)

140 cm | 2XS (38-40)
150cm | XS (40-42)
160 cm | S (42-44)
170cm | M (44-46) 2590 py6. 2300 py6.
180cm | L (46-48)
190cm | XL (50-52)
200 cm | 2XL (52-54) 2790-py6- 2500 py6.
210 cm 3XL (54-56)

2390py6- | 2100 py6.

BosMoxkHa 3amMeHa Hallero 1oroTuna Ha Batl JIoroTun/aménemy Takoro e
pa3mepa 6e3 gonnatbl Npu 3akase oT 10 KOMMNIEKTOB.

Bo3MOXXHO nHounBmayasibHoe HaHeCceHune OoT 1 wr.




DOyT6OIKW, LLOPTHI

Jlio60e apononHUTEeNbHOE HaHeceHue 6 uBeToB:
* UrPOBON HOMep 0 7 cm — 120 py6/wT. * cepblr MenaHXx: 58% xnonok, 36% nonuactep, 6% anactaH
* chamunma/ HasBaHne KoMaHAabl/ Apyraa Haanucb Ha crnvHe * CUHUM NHOMWIO, YepHbIW, KpacHbIW, 6enblii, rpapuT: 92% XNOMNoK,
0o 30 cm — 250 py6/wrT. 8% anacTtaH
' dyT60NKa dyT60NKa LWopThl
C pyKaBamu 6e3 pykasoB
PocT Pasme KomaHaHbIn KomaHgHbIn KomaHgHbIn
P PosHunua et PosHuua i PosHuua e
120 cm | 4XS (34-36)
130 cm | 3XS (36-38)
1270py6- | 1100 py6. | 4250-py6- [ 1050 py6.

140cm | 2XS (38-40) PYO- | 4os50.pys. | 1050 py6.

150 cm | XS (40-42)
160 cm | S (42-44)

170cm | M (44-46) 1370-py6- | 1200 py6. | +356py6- | 1150 pyb. 1350py6- | 1150 py6.
180cm | L (46-48)

190 cm | XL (50-52) o
200 cm | 2XL (52-54) | 4476py6- | 1300 py6. g P 1450-py6- | 1250 py6.

210cm | 3XL (54-56) _ —

DyT601KN 63 pyKaBOB MOXKHO coYeTaTb
C WopTamu 13 KOMMIEKTOB.

BoaMoykHa 3ameHa Haluero orotuna Ha Balu
NoroTun/ambsieMy Takoro >ke pasmepa

6e3 gonnatbl Npu 3akase oT 10 KOMMNNEKTOB.

V3HaTb nogpobHee




Tabnuua pasmepoB TpeHNPoBOYHbIX kKomnnekTos Volleylife

dyT60NKa WopTbl
Poct Pasmep ﬂﬂmgsnr}lgqc;r;me, (%ﬁggm;ﬁ ggiggT no GO%HBV(I)TVIay By, Uég%ga%\ é%?u};%B{ICT\S)/
rOpSIOBUHY (CM) | rpyaHON KNeTku (cm) BKmoqengp;estKy
A B C D

120 cm | 4XS (34-36) 47 37/ 54-60 35 38/ 68-72
130 cm | 3XS (36-38) 50 39/ 60-70 37 40/ 72-76
140 cm | 2XS (38-40) 54 42/ 70-76 40 42/ 76-80
150 cm | XS (40-42) 58 45/ 76-82 43 44/ 80-84
160cm | S (42-44) 62 48/ 82-88 46 47/ 84-90
170cm | M (44-46) 66 51/ 88-94 49 50/ 90-97
180cm | L (46-48) 70 54/ 94-100 52 53/ 97-103
190 cm | XL (50-52) 74 57/ 100-106 55 57/103-110
200 cm | 2XL (52-54) 78 60/ 106-112 58 60/ 110-117
210cm [ 3XL (54-56) 82 63/ 112-118 61 63/ 117-122

] [Mpn BbIGOpE pasdmepa 06A3aTeNIbHO YYMUTbIBANTE HE TOSTbKO
/ A ( \ POCT, HO 1 COOTBETCTBME pa3mepa rno obxsartam.

£ , | R > Pasber mexxay pasmepamu no anvHe 3-4 cm.
&l B >




CnopTuBHble kKocTioMbl Volleylife

Bo3moykHa 3ameHa Haluero fiorotmna Ha Ball JIorotTmn/ Hagnmcb/
nsobpaxeHne. CTOMMOCTb paccunMTbiBaeTCA UHONBUAOYANbHO.

MN3roToBneHue B nobom useTe oT 20 KOMMNJIEKTOB.
MO>XHO NpPUoBpecTn Kak KOMMNEKTOM, TaK U Mo OTAENbHOCTM.

Mpoussoacteo Poccusa

TKaHb:
* 3X neTesibHbIN pyTEP
npemMmanbHOro Kayectsa
* TypumnAa 3KCKNIO3UB:
85% xnonok, 15% nonnacrtep

CTOMMOCTb KOMMNJIEeKTa (CBMTLUOT + LUTaHbI)

2 uBeTa: YepHbln, rpacouT

Pa3smepHan ceTka:
oT 120 oo 210 cm

Poor | Paswep | Posmmua | SGoNSETRN | Aaa st g0
KOMIJ1IEKTOB KOMMJ1EKTOB

120 cm | 4XS (34-36)
130 cm | 3XS (36-38)
T e e 5790-py6- 5200 py6. 4950 py6b.
150 cm | XS (40-42)
160 cm | S (42-44)
170 cm | M (44-46) 6490-py6- 5800 py6. 5550 py6.
180 cm | L (46-48)
190 cm | XL (50-52)
200 cm | 2XL (52-54) | 7096-py6- 6350 py6. 6100 py6.
210 cm | 3XL (54-56)

KocToMbl NoNHOpa3MepHble, YHUCEKC.

Pasmep COOTBETCTBYET KaK >XXeHLWHaM, TaK U My>XHNHaM.

[Mpn BbIGOPE OPMEHTUPYUTECE Ha Tabnuuy.




Tabnuua pasmepos CropTuBHbIX KocTioMOB Volleylife

Poct

120 cm
130 cm
140 cm
150 cm
160 cm
170 cm
180 cm
190 cm
200 cm
210 cm

Pa3mep

4XS (34-36)
3XS (36-38)
2XS (38-40)
XS (40-42)
S (42-44)

M (44-46)

L (46-48)
XL (50-52)
2XL (52-54)
3XL (54-56)

[nwvHa no cnuHe,
BKJItOYaA
rOpPAOBUHY (CM)

A
48

52
56
60
64
68
72
76
80
84

CBuTLIOT

LLinprHa no rpyau
(monosuHa)/ obxsaTt
rPyaHON KNETKN (CMm)

B
38/ 54-60

41/ 60-70
44/70-76
47/ 76-82
50/ 82-88
53/ 88-94
56/ 94-100
59/ 100-106
62/ 106-112
65/ 112-118

[OnuHa

pykasa (CMm)

C
47

50
53
57
60
63
66
69
73

77

Onvna
no 60KOBOMY LUBY,
BKJ1tO4YAA PE3UNHKY
(cm)

D
78
83
88
93
98
104
108
112
117
122

NMpoussoacteo Poccua

TKaHb:

WTaHbl

OnuHa
Nno LaroBoMmy LUBY,
(cm)

E
57

60
63
67
71
75
7
83
87
91

* 3x neTenbHbIN hyTEP NPEMUANIbHOIO KayecTsa
* TypumA aKCko3umB : 85% xsonok, 15% nonnactep

3 uBeTa: YepHblA, TEMHO-CUHUW, rpaduT

Pa3mepHasn ceTka: ot 120 no 210 cm

WwnpuHa (nonosuHa)/
obxsat befep (cm)

38/ 68-74
40/ 72-76
42/ 76-80
44/ 80-84
47/ 84-90
50/ 90-97
53/ 97-103
57/ 103-110
60/ 110-117
63/ 117-122



CnopTusHble ptok3aku Volleylife

BmecTuTenbHble: 50x33x22 cm
Mpoussoacteo Poccusa

PYyHKLUUOHAJIbHbIE:
» 2 bonbLWMX OTAENEeHnA

* crnepeav HaknagHom KapmaH
Ha MONTHUMK

* No 6okam ceTku nopg By TbiNKy

3 uBeTa: 4YepHbI, CUHUI, CepbIn

ueHa 3750py6- RCAEELNe)Ye}

Ha komaHAHble 3akasbl BO3MOXHO AOMOJIHUTENIbHOe HaHeceHue: Homep 200 pybnen, norotun Ao 7 cm -
200 py6nen, octanbHble HAAMUCU N U300paXKEeHNA PacCYMTbIBAIOTCA NHONBUAYABHO.

Ptok3aky MOXXHO OONOMHUTbL CBETOOTPaXKaLWMM Hakenkamm, bpenokamuy, 3Ha4kamu.

O LleHa 3a KOMaHHbIN 3aKas3
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PyTOONKM NOBCEOHEBHbIE

2 upeTa: 6enbli, YepHbI LiBeT cTukepos:

APKO-CUHUM

MaTtepuwan:
* TypeukKoe NosiIoTHO, MNIOTHOCTbL 170 rp/m
* 92% Xxnonok, 8% anacTtaH

Poct Pasmep PosHuua KomaHaHbIN
3akas3

120cm | 4XS (34-36)
130cm | 3XS (36-38)

140 cm | 2XS (38-40)
150 cm XS (40-42)
160 cm | S (42-44)

’ 170 cm M (44-46) 1690-py6: 1500 py6.
180 cm L (46-48)
190cm | XL (50-52)
200 cm 2XL (52-54) 1790-py6- 1600 py6.
210cm | 3XL (54-56)

1590-py6- 1400 py6.

Bo3Mo)xHO HaHeceHue noboro norotuna/ amosiembl.

NarotoBneHne YHUKaJIbHOIro An3anHa as1Aa KOMaHOHbIX
3aKa30B.



DOyTbHONKMK
NnoBCceaHEBHbIE

3 uBeTa: 6enbli, YEPHbIN, CepPbIn
MeaH»X

MaTepuan:
* Typeukoe nosnoTHO, NAOTHOCTL 170 rp/m
* 92% xnonok, 8% anactaH

Poc Paasmep PosHuua KomaHaHbIn

120 cm | 4XS (34-36)
130 cm | 3XS (36-38)

140 cm | 2XS (38-40)
150 cm | XS (40-42)
160 cm | S (42-44)
170 cm | M (44-46) 1690-8v6- | 1500 pyo.
180 cm | L (46-48)
190 cm | XL (50-52)
200 cm | 2XL (52-54) | +790-pv6- | 1600 py6.
210cm | 3XL (54-56)

1590pv6. | 1400 py6.

Bo3moXkHO HaHeceHume noboro norotuna/

aMbnemsbl.

12
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Hocku cnopTuBHbIE

5 pasmeposB: Ypo6HaA pe3uHkKa MaTepuan:
32-35, 35-38, 39-41, 42-45, Ha CTOMNE U roNexHn 80% xnonok, 15% nonunamng,
46-50 5% anacTaH
Hocku ¢ maxpoBbiM cnenom Hockun 6e3 maxpoBoro cnena
&:rg’ v : \:«2‘ b
& &
; e »':&7 ; - "?;
2 BapuaHTa An3aunHa: 2 BapuaHTa AuM3aunHa:
C MAYOM 1 6enble 6e3 NpuHTa C MAYOM W CONHUEM
napa  330-py6- IRV} napa 270py6: PRIV}
3 napbl 930-py6- AS[0Ne)Y[e} 3 napbl 790-py6: YL Ne)Ye}

Maxposbiit cnep,
o CMAryaeT OBUXXEHMe M3roToBneHue ¢ BawmMm OroTUnom/

* MpenATCcTBYET CKONbXEHMIO ambnemo ot 15 nap.
* [lpepoTBpalLaeT HaTupaHue

* [loBbIWaeT N3HOCOCTOMKOCTb HOCKOB

O LleHa 3a KOMaH[HbIM 3aKas3



[[oNnb@bl

. LleHa 3a KOMaHOHbIA 3aKas3

4 pasmepa:

32-35, 35-38, 39-42,

39-42+ (ONA WMPOKOKM roneHn u/
nnu gesyLek ot 190 cm)

2 BapuaHTa guM3aunHa:
C MAYOM 1 Benble 6e3 npuHTa

MaxpoBbii cnep

* CmAryaeT gBum>xeHue

* [lpenATCTBYET CKONbXXEHUIO
* [lpepoTBpalLaeT HaTupaHue

* [loBbIWaeT N3HOCOCTOMKOCTb
HOCKOB

NarotoBnexHne ¢ Balmm siorotTmnom/
ambnemown ot 15 nap.

V3HaTb nogpobHee

14



HakoneHHukn ASICS COMFORT

2 uBeta: 6enbl N YepHbIn

Pasics

Ta6bnuua pasmeposB

Pasvep | O0xBaT KoneHHoi

yalleyku (cm) Pasmep HakoneHHnka
onpegenaeTcA
S 26-30 No UEHTPY KOJTIEHHOM
M 30-35 Yyaleyku.
L 35-38
XL 38-43

napa 4700-py6- EREIV0Ne)YeR

O LleHa 3a KOMaHaHbIM 3aKas3



L LleHa 3a komaHOHbIN 3aKa3

Buaos cropta VOLLEYLIFE

MNnAXHble HOCKYK 3alMLLAaloT OT: MaTtepwman: Ta6bnuua pasmepoB
* [opAayero necka * Jlankpa

+ X0noaHoro necka - HeonpeH Pasmep | Poccun
* ['pA3N 1 rNNHLI S 37-39

* ConHua M 40-42

* Mosonen L 43-45

* PasgpakeHuna XL 46-48

Hockun ¢ pononHnTenbHomn
donkcauueun
‘ : Perynupyewmbii

pemMeLLoK
Ha LMKONOTKeE

[lononHutenbHana
perynmpyemas
doukcauma

Ha B3beMme CTOonMbI

Oblwalmin Bepx 13
nankpbl

Hocok
M3 HeonpeHa

MNAaTka

W3 HeonpeHa |10AOwWBA
13 HeonpeHa

napa 1590py6:- PEPACIINe)YeR

Hockun 6e3 nononHUTEeNnbHOU
donkcaumn

2 uBeTa: canaTtoBbli,
YepHbIn

Ha y3kyto n cpegHioro
crony

Be3 pononHuTtenbHoMn
dukcaumm Ha B3beme

16




[TonoTeHua

3 pa3mepa:
* bonbwure 70x140 cm
* CpegHune 50x90 cm
* ManeHbkune 40x70 cm

3 useta: 6ebli, CUHUNA,
KpacHbIA

MaTtepuan:
* Xnonok 100%
* [1noTHOCTbL 460 rp/m2

Paavep PosHuua KomaHaHbI
3aKkas

40x70 cm 600-py6- 500 py6.

50x90 cm 790-py6- 670 py6.
70x140cm | 1500-py6- 1200 py6.

Bo3moxkHa BbilwMBKa MeHU, hamunmnu, Homepa, siorotmna ot 10 wr.
N3rotosneHne nonoteHey B opyrom usete ot 100 wr.

Y3HaTtb nogpobHee




[TaHaMbl, KENKu

[MTaHambl

Kenkun ¢ npAMbIM KO3bIPbKOM

Q

3 uBeTa: 6enblil, CUHUI, YEPHDLIN
Pasmep:
56-60 (perynupyeTtca)

,
.
L5

A

MNanama B3pocnasn MNanama getckan LeHa  +090-py6: EiUieleR

5 uBeToB: 6esbln, YEPHbIN, 4 useta: 6enblv, YepHbIN,

CUHWIN, KPaCHbIW, XXeNTbln CVHWNW, KpacCHbIN

Pasmep: Pasmep:

°6-58 * 52-54 — YepHble, cuHIe, Kenku ¢ Knaccnyecknm KO3blpPbKOM
KpacHble naHambl P

* 54-56 — 6enble naHaMbl

ueHa 950-py6. [RZ{IN)Y[e}

Pa3mep:
56-60 (perynupyetca)

LueHa 1090py6- BR[O}

N3roToBneHne yHnKanbHoro ausanHa ot 15 wr.
N3rotoBneHue B apyrom ueeTe oT 50 WT.

LueHa 1090-py6- REL0Ne)YeH

Y3HaTb nogpobHee

O LleHa 3a KOMaHHbIN 3aKas3
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PloK3aKu, CyMKWU

Plok3ak-meLloK PrOK3aK-MEeLLOK X/10MKOBbLIN CymMmka xonwosan

4 uBeTta: 6enbli, CUHUN, MaTepuan:

MaTtepwman: Pa3mep:
KpPacHbIN, YepHbIi nonuacrep « Xnonok 100% 34x45 cm
¢ MnoTtHocTb 105 rp/m2

Pa3mep:
34x45 cm
ueHa 550-py6- [EIINY/e} ueHa 650-py6- [ElloNe)Ye}

MaTepuan: Pa3mep:

« Xnonok 100% 35x38x5 cm
N3roToBneHue yHnkansHoro gusamHa ot 30 wr.

* [MnoTtHOCTL 210 rp/m2
[ononHNTbL Haw wiv Baw gmMs3anH Homepom, hamunmen ot 10 wr.

uena 750-py6: [SEIWEE

LleHa 3a koMaHOHbIN 3aKa3

19



CeeTooTpakartesnn

3Hauku TepmoHaKknenkun

Pa3smep nucra: Bo3mMO)XXHOCTb HaHeceHuA B KOMNNeKTe MHCTPYKUUA
16x22 cm Ha CYMKW, PIOK3aKu MO HAHECEHWUO HaKNenkn
n ogexay M TECTOBbIN MAY
OTpaxcatoT cBeT pa Crounkue
P dap 350-py6: [N

Ha paccTtoAaHun 300 m Bbloep>xusaoT 0o 50 CTUPOK

OTpaxaloT ceeT ¢hap
Ha paccToaHun 300 M

Pa3mep: [NopBecku

Pasmep:
onameTp 56 mm onameTp 7 cm

Mnockana
2eeRc el 170 pyo. N3o6pakeHne

C OBYX CTOPOH

OTtpaxatloT cBeT thap
Ha paccTtoAHun 300 m

PIRSVCN {70 py6.

N3roToBneHne yHUkanbHoro ansamHa ot 50 wr.

V3HaTb nogpobHee

L LleHa 3a KomaHOHbIN 3aKa3 20




bpenokn

Bpenoku metannnyeckue Bpenoku KoxaHble Bpenoku o6bemHbIe
) 4 e
é ‘
Cdg )
,.\f\?
MaTepuan: Pa3mep:
nnacTuk onameTp 36 MM

ueHa 390-py6- REKIONYe)

» B0O3MO>XXHO M3roToBneHne nog 3akas
Pa3mep: U3o6paxkeHune MeTanIMYeCcKmX N KoXaHbix 6penoKoB.
AvameTp 5 cm C ABYX CTOPOH MeTannuueckvie 6peniokm U3rotToe/eHve
N3o6parkeHune Pasmep: Marepuan: no6omn popmbl oT 30 LWT.
C ABYX CTOPOH 4-7 c™m 3KOKOXa
ueHa 330py6- [Al0Ne)Y/eR LueHa 350-py6- [RCl0[0Ne)V[o}

. LleHa 3a komaHOHbIN 3aKa3 21



3goenna ns akKoKOoXXu

O6n10XXKKN gnAa nacrnopTa CymMKu-nnaHwet

20 +
BapunaHTOB Amn3anHa
ueHa 990-py6- [RZIVNe)\Y[oR LueHa 3890-py6-

Yexnbl oNnA KapT KoLuenbky MUHA

B LleHa 3a kOMaHOHbI 3aKas3

3300 py6.

ANWHHBIN pemeLwok
perynmpyembii

2 oTpeneHuda

10+
BapvaHToB
JaunsanHa

10+ .
BapunaHTOB Am3ariHa

1200 py6.

E>xeaHeBHUKU

CMeHHbIn 610K
BHYTPW

KapmaHbl
BO BHYTpPEHHEN
yacTu 0610XKKU

®dopmart A5 HepaTtupoBaHHbIN

ueHa 2590-py6- 2190 pyo.

N3rotoBneHue B nobomM KonmdecTBe.

Bo3MOYKHO HaHeceHne UMeHU, hamMnInu,
Homepa, noroTuna.

O6noxkun anAa nacnopta uMmeHHble 1090 py6.

Y3Hatb nogpobHee

22



[looywkwu

O LleHa 3a komaHOHbIN 3aKas

Marepuan:
NCKYCCTBEHHbIN MeX Benbboa

Pa3smep:
onameTp 33 cm

YHuBepcanbHaA noaywka
* OTAnYHBIM NOJAPOK A/ cnopTCcMeHa
N TpeHepa

« [InAa pomaluHero ncnonb3oBaHmA
* [1nA aBTOMOBUNA
* YOo6Ho 6paTb B nyTewecTBme

ueHa 1690-py6:  REIORVYeE




KaHuenApckmne nprHanieXXHocTu

KaHuenapckne Habopbl TeTpaan, 61TOKHOTHI Ha6op 3D cTukepos
F'm6kaa nuHeunka ey B Hab 6
3 Tetpanb Haoope 6 CTUKepoBs,
AnvHa 18 cm : B Knpe#(y AnameTp (ASMHA) KaXXAaoro cTukepa 3 cm.
3aknapka MOXHO KNenTb Ha:
"3 MesioBaHHOro 48 nucros - TenegoH, nnaHwer, HOYTOYK;
KapToHa - TeTpaab, 6NOKHOT, eXXeOHEBHUK;
- nanky " proK3ak.
Pyuka
MHOropasoBaf

BNOKHOT B KNeTKy
40 nucTtos

LueHa 470py6- [I0Ne)Y/e}

Pyyka mHOropasoBan

BnokHoT
B KNETKy

©
40 nUCTOB @ 2 i

LiBeTHaA o6no)xka

: OBYCTOPOHHAA

ueHa 240-py6: [RE[INe)Ye} ueHa 290-py6- [NV}

NaroTtoBneHne TeTpaaen, 651I0KHOTOB, pPyYeEK, CTUKEPOB C BallUM AM3anHOM OT 50 .

Y3HaTb nogpobHee

O LleHa 3a KomaHOHbIN 3aKa3 24



ToBapbl VOLLEYLIFE

Mayn aHTUCTpeEecc

MaTtepuan:
neHononmypeTaH

Pa3mep:
omnameTp 6,5 cm

, MeTannuyeckana Pasmep: KpensneHue
Me;epua n: P OCHOBa anameTp 56 mm 6ynaska
: asmep:
NnBXx * lnameTtp 10 cm
* TonwwuHa 2 mm
®dacoska | PosHnua | KomaHgHbin
3akas

no 1 wr | +06-py6- | 80 pyo.

no 2 Wt 150 py6 N3roTtoBneHme yHMKanbHOro gusamHa 3Haykos oT 20 LWT.
o | seore | 200 6

L LleHa 3a komaHOHbIN 3aKa3




KynoHbl, NOOBECKW, cepbri, KosibLa
n3 cepebpa 925 npobbl 1 NO30/10ThI

Ha cauTe Ckupka 15% . 10+ .
npeacTaBneHbl BCe MOOENN oT 6a30BOI LieHbl Ha canTe BapMaHTOB Mopgenen

h

ttps://volleylife.ru



https://volleylife.ru/products/category/1662588

[1nAa aBTontobuTeneu

ApomaTunsaTopbl %

N3o6paxkeHue Pasmep:
= C ABYX CTOPOH anameTp 7 cm

é
‘% ‘ Mnockue
\ \. !
- | ueHa 3120py6. [RLV0Ne)YeH

Ob61beMHble HakKlenk Ha aBToMobub

MaTtepuan:
neHononnypeTaH

Pasmep mAava:
onameTp 6,5 cm

15x20 cm
He 6o0AaTcA:

570 pyo6.

L LleHa 3a komaHOHbIN 3aKa3

Pasmep Hakneunku:

OOXAA, CHera, MoeK

[lopBecka B aBTOMOOUb

MaTepuan:
neHononnypeTaH

Pa3smep mAaya:
onameTp 6,5 cm

OnuHa pe3nHKu:
9-11 cm

He 6oAaTcA:
[oXkaA, cHera, Moek

———

J e 2
[Yonnivitt -/
= — e,

Pa3mep Haknemku: He 60ATCA:
15-17 cm [oXKOA, CHera, Moek

RS
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CMOPTMBHAA 3KUMNPOBKA
1 akceccyapbl

ToBapbl No4 3akaas.
NHovBumaoyanbHbIA ON3anH.

0 +7-923-223-0167

& volleylife@inbox.ru
@ https:/ivolleylife.ru

WK https://Ivk.com/volleylife_nsk
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Hocku cnopTuBHbIE, roSibdobl

Ypno6HanA pe3nHkKa MaTepuan:
Ha CTOmMe M roJsieHn 80% xnonok, 15% nonunamung,

5% anacTaH

‘Y BHRTOPWA i
ﬁ ' MaxpoBbiii cnea
xunm LI « CmMAryaeT gBuxkeHune
e A Q') * MpenATcTBYET CKOMbXEHNIO
//\ * [MpepoTBpallaeT HaTUpaHme
* [ToBbIWaeT N3HOCOCTONKOCTb HOCKOB
L'
, U3rotoBneHue ¢ Bawmum au3aiHoOM
| 228 ‘ ‘ @"ﬂ‘ Hocku Hocku
“ [ - ‘ ’L’ . Trpax C MaxpoBbIM 6e3 MaxpoBoro lonbdob!
| cnenom cnepa
%: | ‘r::sa'? ! @ =
" B4 15-30 wT 370 py6. 330 py6. 880 py6.
(62 5 ren T e 290 py6 850 py6
| o | @ {2 | a 31-100 wt 330 py6. py6. py6.
i, N 101-300 wT 310 py6. 270 py6. 800 py6.
‘ -
f o " 301-500 wT 290 py6. 250 py6. 750 pyo6.
/ . 9/2 o [YL
,/ / } | 501-1000 wT 270 py6. 230 py6. 700 py6.
ot 1001 wT 250 py®6. 210 py6. 650 py6.

BepHyTbcA Hasan,




TpeHnpoBoYHaA doopma, PyTOONKU

KPACHBIE
KPbIbA

KPACHBIE
YPLIbA

BepHyTbcA Hasan,

? A
ACHBIE i
RIfBR PhiNlaR

Vi IblE

5 UBETOB:
* cepbl MenaHXx: 58% xnonok, 36% nonnactep, 6% anacTtaH

* CUHUM NHOMWIO, YepHbIW, KpacHbIW, rpacpuT: 92% xnonok, 8% anactaH

Jlro60e AoNoNHUTENIbHOE HaHeceHue:

* UrPOBOWN HOMep A0 7 cm — 120 py6/wT.

* (hamnnunA/ Ha3BaHVe KoMaHabl/ apyraa Hagnucb Ha cnuHe ao 30 cm — 250 py6/wT.

* OCTaJibHOE HaHeCeHne paccynTbiBaeTCA MHONBMNAOYaJIbHO

Mpwu 3akase ot 50 wWIT. oTWMBaem KoMnieKTbl / pyT60NKKN B Nto6om LBeTe

Komnnekr dyT60Ka
(wopTbl + PpyTO6ONKA) C pyKaBamu
Poct Paswvep 0o 50 wt | 51-100 wt | 101-300 wt | mo 50 wT 51-100 wt 101-300 wT
120 cm | 4XS (34-36)
JEDEL | O8I 2100 py6. | 1900 py6. | 1700 pyo®. 1100 py6. 1000 py6. 900 py6.
140 cm | 2XS (38-40)
150 cm | XS (40-42)
‘ | 160 cm | S (42-44)
) 170cm | M (44-46) | 2300 py6. | 2100 py6. | 1900 py6. | 1200 py6. | 1100pys. | 1000 pys.
180 cm | L (46-48)
190 cm | XL (50-52)
200 cm | 2XL (52-54) 2500 py6. | 2300 py6. 2100 py®6. 1300 py6. 1200 py6. 1100 py6.
210 cm | 3XL (54-56)
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Tabnuua pasmepoB TpeHNPoBOYHbIX kKomMnnekToB Volleylife

PocTt Pasmep
120 cm | 4XS (34-36)
130cm | 3XS (36-38)
140 cm | 2XS (38-40)
150 cm | XS (40-42)
160 cm | S (42-44)
170cm | M (44-46)
180 cm | L (46-48)
190 cm | XL (50-52)
200cm | 2XL (52-54)
210cm | 3XL (54-56)

CnnHa

o

Fat [

/ ' i ,‘; \
= 4&4,1 fﬁ?ﬁ

1
|O
| !.|
[
|
)
(

— —

dyT60sKa

[nnHa no cnuHe,
BK/O4an
rOpsIOBUHY (CM)

A
47

50
54
58
62
66
70
74
78
82

o
N

D >
|

LLnpwnHa no rpyan
(mnonosuHa)/ obxBaTt
rpPyaHON KNeTkn (Cm)

B
37/ 54-60

39/ 60-70
42/ 70-76
45/ 76-82
48/ 82-88
51/ 88-94
54/ 94-100
57/ 100-106
60/ 106-112
63/ 112-118

WopTbl

[OnnHa

no 60KOBOMY LLBY,
BKJItOYAA Pe3NHKY
(cm)

C
35
37
40
43
46
49
52
55
58
61

WnpwnHa (nonosuHa)/
obxsat 6epep (cm)

D
38/ 68-72

40/ 72-76
42/ 76-80
44/ 80-84
47/ 84-90
50/ 90-97
53/ 97-103
57/ 103-110
60/ 110-117
63/ 117-122

[Mpn BbIGOpE pasdmepa 06A3aTeNIbHO YYMUTbIBANTE HE TOSTbKO
POCT, HO 1 COOTBETCTBME pa3mepa rno obxsartam.

Pasber mexxay pasmepamu no anvHe 3-4 cm.

31



[TonoTeHua

N3roTtoBneHue ¢ BalwMm AU3anHOM

Tupax ManeHbkoe CpenHee Bonbloe
MnosoTeHLe nosioTeHue nosioTeHue
Porswuna 20-50 wT 570 py6. 740 py6. 1420 py6.
R 51-100 wT 540 py6. 710 py6. 1310 py6.
i — 101-300 wT | 500 py6. 670 pyG. 1200 py6.
i 301-500 wT 460 py6. 630 py6. 1090 py6.
Totirosa
Kanecruxosa
Azaposa Oﬂbquk irk::/;/ B BILUMBKA:
: : * ManeHbkne v cpegHue nonoteHua — 13-15 cm
[ubupm vy \/‘\}Z’ no HanbosnbLUen CTOPOHE
Oxcu Q}’ * bonblwre nonoteHua — 20 cm No HaMbOblUE CTOPOHE
Inlies et - Jlewvuk %Lﬂ * [Npu 601bLIMX pa3Mepax paccunMTbiBaeTCA NHOMBUAYANIbHO

OdononHutenbHoe HaHeceHue oT 10 wr.:
* nrposont Homep — 150 py6.

* umA — 250 py6.
* chamunnua — 300 py6.

BepHyTbcA Ha3ag
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[TaHaMbl, KEenku

N3rotoBneHue ot 15 wWT.

MN3rotoBneHue ¢ Bawmm norotunom/ Haanucbro Ao 5 cm

MaHama Kenka
Tupax Bapocnaa | [Hetckan Knogillvpl)oe|7:< Kn?(%%ﬁrp?ec}?m
15-50 Wt 1090 py®6. 950 py6. 1090 py®6. 1090 py®6.
51-100 wT 1020 py6. 880 pyo. 1020 pyo. 1020 pyo.
101-300 wt 950 py6. 820 pyb6. 950 py6. 950 py6.
301-500 wTt 900 py6. 770 py6. 900 pyb. 900 pyb.

Opyrue pa3mepbl BbILUMBKU
paccuynTbIBaOTCA MHOMBUAOYATbHO

BepHyTbcA Ha3ag




3goenna ns akoKoXXu

{ s Uy Dlp  Gopom domic "

(@

Villny U Boposwmn Ceméir _—

S - w by 24y s

Vellay/ 2By Leaysenco Mancum

Velly 2l Ph\:ol Mixasa
—_— j

Viltuy b Cxumon anc | Vit 2 lie Kpmu Mm

t‘mw

Villey iy Tacos Mua Baakivoe Samien

BepHyTbcA Ha3ag

N3rotosneHue ot 1 wWwr.

Bo3mo)>xHO HaHeceHue:
* imAa

» @amunuAa
* Homep
e Jlorotun

* [TamATHaA Hagnucb

CTOMMOCTb U3roTOBJIEHUA
ToBap Llena

O6noxka Ha nacnopT 1090 py6
NMeHHaA '

E>xegHEeBHMK MMEHHON
/ ntobaA namATHaA 2590 py6.
HaanUCb

OcTasnbHble LeHbl
paccuYnTbIBAOTCA NHAMBUAYANBHO

[JOonosIHUTbL roTOBbIA MaKeT
O1A WTY4YHbIX 3aka3oB — 300 pyo6.




Plok3ak-mMeLloK NonnmacTep, prok3ak-MeLLIOK XJ10MOoK, CyMKa
[J1A NMOKYMOK

Vg ot

Nazakun

J Villy @1

‘" Hukonaes

Vit @

Epmonaes

)
Vllay @i

Cysopos
Vollay @tfe
Kyaskos

AV

Villy @t

|LlanbiryH

4 Villsy @t

Cepos

B03MOXXHO N3rotoBneHne pOK3aKOB N CYMOK B pa3HbIX LiBETax.

vty o

Bobkos

Voy @t

Kupiowun

Vit @

Myzsivyk M.

J@ DD D

ity @iy

Bawunos

Vil @l

fanees

Villy @iy

CepwuKoB

Vally @tfe

MuyyruH

V@t Vi@

Tpetoakos XapuenxoB

Volle, @by Vills, @iy
BOPOHUOB  oponuuon
Y —
Vady.ﬁ‘w Vollsy, @lifp
Mysbiayk £ Noctimkos
e -
o, Vi
Tuwkue  ToptoHos

Vol @ty Vlly @l

o Kapn
BowTtoB BUEHKD

Viltny @ v.a;.%

Uapés Hunbyop

Vlly @ty Vil @

LWaprud Azapoe

Hanuuue yTouHAnTe y MeHepykepa.

BepHyTbcA Ha3ag

J SEHIRA

SNERHERS

Tupax

30-50 wTt
51-100 wTt
101-300 wt
301-500 wT
NMonHouBeTHaA
Tupax
20-50 wt
51-100 wT
101-300 wT

301-500 wT

Prok3ak-meLuok
nonnactep

600 py6.
550 py6.
500 py®6.
450 pyo6.

neyaTtb

Prok3ak-meLlok
XJIOMOK

690 py6.
620 py6.
550 py®6.
500 py6.

[JononHuTenbHoe HaHeceHue:
* Urposon Homep — 150 py6/wT.

* uma/cpamunmna — 300 py6/wiT.

M3rotoBneHue ¢ Bawmum gusamHom (B 1 uBer)

Prok3ak-meLuok
XJIOMOK

580 py6.
530 py6.
490 py6.

440 py6.

Cymka
ANA NOKYMNoK

790 pyb.
720 py6.
650 py6.
600 pyob.

Cymka
ANA NOKYNoK

700 py6.
650 pyo6.
600 py6.

550 py6.
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CeeTooTpakartesnn

3Hauku: TepmoHakKnenkm
* KpenneHne bynaBka ®opmat nucta A5.
* AvameTp 56 MM Ha HeM MOXHO

MNoaBecku: CKOMMNOHOBAaTb 3-5 HaK/eekK.
* MJI0CKne

* anameTp 7 cm

* n306pakeHne ¢ AByX CTOPOH

M3roTtoBneHne yHUKanbHOro gusanHa ot 50 wr.

CTOMMOCTb U3roTOBJIEHMA C BalMM AU3anHOM

Tupax 3Hauku Monseckn TepMoHaKnenku
naockmne
50-100 wT 150 pyo. 160 py0. 320 py6.
101-300 wT 140 py6. 150 py6. 300 py®6.
301-500 wT 130 py®6. 140 py®6. 280 py6.

BepHyTbcA Ha3ag




ToBapbl VOLLEYLIFE

3Ha4ykM 0bblYHbIE HA MeTanIM4eckKoum OCHOBe

BepHyTbcA Ha3ag

Pa3mep:

anameTp 56 mm

KpenneHue:

6ynaska

Bo3mo)xHO HaHeceHue noboro
n3oo6paxxeHna ot 20 wrT.

CtonmocTb M3roToBJIeHUA
C Baluuum gu3anHOM

Tupax

20-50 wT
51-100 wT
101-300 wT

301-500 wT

LleHa
100 py6.
90 py6.
80 py6.

70 py6.

KaHuenapckmne npuHaaneXxHocTu

N3rotoBneHue TeTpagei, 6JIOKHOTOB C BallUM

an3avHom oT 50 wT

Tupax

50-100 wT

101-300 wT

301-500 wT

TeTpanb
200 py6.
180 pyo6.

160 py6.

M3rotoBrnieHue pyyku

C Bawvm gu3amHom ot 50 .

Tupax

50-100 wT

101-300 wT

301-500 wT

Pyuka
100 py6.
90 py®6.
80 py6.

BnokHoT
210 py®6.
190 py6.

170 py6.



ToBapbl gnAa TpeHepa. B
HaIn4nu.

0 +7-923-223-0167

& volleylife@inbox.ru

@ https:/ivolleylife.ru

WK https://Ivk.com/volleylife_nsk



Hocku cnopTuBHbIE

AT
..\\\\wnuu.,
AL

2l

s’ % %q.
@
—
Bpenokn

4

&8
: }“}\ -

Yno6HaA pe3nHkKa Pa3mepbi:
Ha cTone 1 roneHu * Hockn ¢ maxpoBbiM
cnenom:

MaTtepuan:
80% xnonok,
15% nonnamupg,
5% anacTaH

39-41, 42-45, 46-50

* Hockn 6e3 maxpoBoro
cnepa:
39-41, 42-45.

CTOMMOCTb U3roTOBJ/IEHMA AMU3alHa

Hocku LleHa
6e3 MaxpoBoro 230 pyb.
crnenom
C MaxpoBbIM 270 py®6.
cnenom
N3o6pakeHue

C OBYyX CTOPOH

Pasmepbi:
4-7 cm

CTOMMOCTb U3roTOBJIEHUA AN3anHa
LleHa 280 py6.

[MTonoTeHua

3 pa3mepa:

* Bonbwwme 70x140 cm
* CpegHue 50x90 cm
* ManeHbkune 40x70 cm

MaTtepuan:
* Xnonok 100%

* [NnoTtHocTb 460 rp/m2

ﬂWWUﬁ e

Jhyuiu mpewep
Jhypouni peKep

i mpexep

CToMmMOCTb U3roToBneHuda

Au3auHa
Paamep LleHa
40x70 cm 630 py6.
50x90 cm 800 py6.
70x140 cm 1350 py6.
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dyTboNKa, KoMnnekT (dpyTbonka + LWopPThl)

6 uBeTOB: Y€pHbI1, 6enbli, CUHWUIA NHONTO,
KpacHbI, rpadouT, Cepblin MenaHXx

LEEHER Haanucb Ha rpyam
AnvHa 10 cm

TPEHEP

BonblaAa HagnNucb Ha cnNuHe
ONnHa 22 cm

dyTO60NKa KomnnekT
TPEHEP TPEHEP
PocT Pa3mep Hannucb Hapnueb | Hapnuch Hannwucb
10 cm 22CMm 10 cm 22¢cMm

160 cm | S (42-44)
170 cm | M (44-46) 1320 py6. | 1370 py6. | 2250 py6. | 2300 py6.
180cm | L (46-48)

190 cm | XL (50-52)
200 cm | 2XL (52-54) 1420 py6. | 1470 py6. | 2450 py6. | 2500 py6.
210cm | 3XL (54-56)




Tabnuua pasmepoB TpeHNPOoBOYHbIX KomMnnekToB Volleylife

dyT60NKa WopTbi
OnvHa no cnvHe, | LnpuHa no rpyan OnvHa WnpuHa (nonosuHa)/
Poct Paswvep BKJII0YaA (nonosuHa)/ ob6xBaT no 60koBOMY LIBY, | 06xBaT 6eaep (cm)
rOpsIOBUHY (CM) | rpyaHOn KNeTku (cm) BKmoqe(lgMp)esvay
A B C D
130 cm | 3XS (36-38) 50 39/ 60-70 37 40/ 72-76
140 cm | 2XS (38-40) 54 42/ 70-76 40 42/ 76-80
150 cm | XS (40-42) 58 45/ 76-82 43 44/ 80-84
160 cm | S (42-44) 62 48/ 82-88 46 47/ 84-90
170 cm | M (44-46) 66 51/ 88-94 49 50/ 90-97
180 cm | L (46-48) 70 54/ 94-100 52 53/ 97-103
190 cm | XL (50-52) 74 57/ 100-106 55 57/103-110
200 cm | 2XL (52-54) 78 60/ 106-112 58 60/ 110-117
210 cm | 3XL (54-56) 82 63/ 112-118 61 63/ 117-122
crnvHa
o e

; [Mpn BbIGOpE pasdmepa 06A3aTeNIbHO YYMUTbIBANTE HE TOSTbKO
A " \ POCT, HO 1 COOTBETCTBME pa3mepa rno obxsartam.

Pasber mexxay pasmepamu no anvHe 3-4 cm.

o

oy
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@ https://volleylife.ru 0 +7-923-223-0167 & volleylife@inbox.ru WX https://vk.com/volleylife_nsk
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Vil R

CMOPTMBHAA 3KUMUPOBKA
1 akceccyapbl

B npennoXxeHnn npencraBfieH He BECb aCCOPTUMEHT HaLLEero
O6peHpa.

Ecnn Bac 3anHTepecoBanv apyrve ToBapbl, NpeacTaB/ieHHbIe Ha
canTe, HaNULLWUTE HaM.

Ha Hux Takxxe 6y,u,eT OencTBoBaTb OOMNONHUTENbHAA CKuaKa.

Tak>e y Hac eCcTb OTAesIbHble NPeanioXXeHnA No apyruMm Bupam
cnopTa. Bbicbiiaem no 3anpocy.

/|
\

@ https:/ivolleylife.ru 0 +7-923-223-0167 & volleylife@inbox.ru WY https://ivk.com/volleylife_nsk




CropTmBHAA SKUMNPOBKaA
N akKceccCyapbl

CoenaHo B Poccmy,
clenaHo C OyLon

@ https://volleylife.ru 0 +7-923-223-0167 & volleylife@inbox.ru WX https://vk.com/volleylife_nsk




